
با ویژگیهای جدید تلگرام 4.3 آشنا شوید!

تلگرام 4.3 با قابلیت ایجاد لیست استیکرهای
محبوب منتشر شد

ساعاتی پیش به روز رسانی جدیدی برای اپلیکیشن پیامرسان محبوب تلگرام منتشر شد. به موجب این آپدیت
که تلگرام 4.3 را به همراه داشت، قابلیتهایی مثل امکان ایجاد لیست استیکرهای محبوب، نمایش اعلان

برای منشن و ریپلایها و غیره به مسنجر مذکور اضافه شدند. با سایت شبکه همراه باشید.

ساعاتی پیش شاهد انتشار آپدیت جدید اپلیکیشن محبوب تلگرام بودیم. به موجب این آپدیت قابلیتهای
جدیدی به مسنجر مذکور اضافه شدند که در ادامه برای از مهمترین آنها را مورد بررسی قرار میدهیم.  

ایجاد لیست استیکرهای محبوب
سرانجام امکان تهیه لیست استیکرهای محبوب یا برگزیده به تلگرام اضافه شد. تا پیش از این کاربران

تلگرام نمیتوانستند استیکرهایی از پکیجهای مختلف را در قابل یک لیست برای خود ذخیره کنند، اما هم
اکنون این امر امکانپذیر شده است. البته فقط کاربرانی قادر به استفاده از این ویژگی هستند که

حداقل 5 پکیج استیکر بر روی تلگرام آنها نصب باشد.

برای اضافه کردن استیکر به لیست استیکرهای محبوب کافیست که بعد از لمس استیکر مورد نظر، آیکون
"ستاره" را انتخاب کنید. برای دستیابی به استیکرهای محبوب خود هم کافیست آیکون با نماد "ستاره" را
از نوار پایین فیلد تایپ (بالای انتخاب استیکرها) استفاده نمایید. بنابراین در تلگرام 4.3 قادر به

ایجاد لیست استیکرهای محبوب خواهید بود.
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نمایش اعلان برای ریپلای و منشن
تا پیش از این اگر در گروه تلگرامی عضو بودید و کاربری بر روی پایم شما ریپلای میکرد یا شما را

منشن مینمود، فقط نوتیفیکیشن دریافت میکردید و این احتمال وجود داشت که هیچوقت پیام کاربر مورد
نظر را نخوانید. خوشبختانه تلگرام 4.3 این مشکل را برطرف میکند. به موجب آپدیت جدید تلگرام، زمانی

که فردی در یک گروه شما را منشن کند یا بر روی پیام شما ریپلای نماید، یک آیکون با نماد "@" در کنار
عددی که تعداد پیامهای خوانده نشده گروه را نمایش میدهد، نمایان خواهد شد. بنابراین شما متوجه

میشوید که در آن گروه یک پیغام مهم (ریپلای یا منشن) دارید.

برای مشاهده آن پیام مهم هم کافیست که وارد پنجره گروه شوید و از گوشه سمت راست و پایین صفحه،
آیکون با نماد "@" را لمس کنید. بدین صورت مستقیما به پیامی هدایت میشوید که در آن شما منشن یا

ریپلای شدهاید. این قابلیت هم از جالبترین ویژگیهای جدیدی محسوب میشود که در آپدیت جدید تلگرام
4.3 ارائه شده است.

انتخاب پکیج استیکر اختصاصی برای گروهها

ویژگی جالب بعدی که در تلگرام 4.3 ارائه شده است، مربوط به امکان انتخاب پکیج استیکر از سوی ادمین
گروه برای استفاده تمام اعضاء میشود. بدین سبب ادمین گروه میتواند یک پکیج خاص را به عنوان پکیج
استیکر اختصاصی گروه خود انتخاب کنند و سایر کاربران گروه در این شرایط بدون نیاز به اضافه کردن

آن پکیج استیکر به استیکرهای خودشان میتوانند در آن گروه از آن استفاده کنند.   

سایر ویژگیها
علاوه بر موارد فوق ویژگیهای دیگری هم به تلگرام 4.3 اضافه شدهاند که شامل موارد زیر میشوند:

"Invite Friends" تغییر ظاهر و نحوه چینش بخش "دعوت از دوستان" یا
پشتیبانی مدیاپلیر داخلی تلگرام از سرویس Twitch امکان تماشای تصویر در تصویر ویدئوها در

حین چت



نمایش کیفیت آنتن دهی در حین برقراری تماس صوتی تلگرام
iOS امکان ویرایش عکسهایی که در کلیپ بود کپی شدهاند، درست پیش از ارسال آنها (مختص نسخه

تلگرام)
امکان فوروارد همزمان یک پیام برای چند مخاطب در نسخه اندرویدی تلگرام

Shared Media امکان مراجعه به محل دقیق ارسال عکس در گفتگوها از طریق بخش

جمعبندی
بنابراین تلگرام 4.3 بستری مطلوبتر را برای استفاده از این مسنجر محبوب ارائه میکند. نظر شما در

مورد قابلیتهای جدیدی که در آپدیت تلگرام ارائه شده چیست؟
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